

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

"DOM"

10-691 Olsztyn, ul. Gębika 17  
tel. 541 54 14, fax 541 08 94  
REGON 004442077, NIP 739-020-40-55

Olsztyn, dnia 18.05.2004 r.

~~Pan Prezydent Miasta Olsztyna  
Czesław Jerzy Małkowski  
ul. Jana Pawła II 1, Olsztyn~~

Ldz. ...6.75... /04

Dotyczy: zagospodarowania terenu przy ul. Barczewskiego w Olsztynie.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „DOM” z siedzibą w Olsztynie ul. Gębika 17/1 zwraca się z uprzejmą prośbą do Pana Prezydenta Miasta o sprzedaż w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gruntowej przeznaczonej pod „Park Korczaka” przy ul. Barczewskiego w Olsztynie celem poprawienia warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości przy ul. Polnej, stanowiącej własność naszej Spółdzielni.

W chwili obecnej Spółdzielnia Mieszkaniowa „DOM” na nieruchomości przy ul. Polnej kończy realizację budowy budynków mieszkalnych z usługami tworzących w całości osiedle mieszkaniowe.

Zakup wymienionej nieruchomości przy ul. Barczewskiego pozwoliłoby na budowę dodatkowego ciągu budynków mieszkalnych ( wg załączonego rzutu koncepcyjnego ) spinając w całość prowadzoną przez nas inwestycję i tym samym tworząc nowoczesne osiedle mieszkaniowe.

Dodatkowo z racji sąsiedztwa przy ul. Barczewskiego osiedla mieszkaniowego należącego do Olsztyńskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w skali całej dzielnicy Olsztyna pozwoli to uporządkować i właściwie zagospodarować cały wspomniany teren.

Jednocześnie Spółdzielnia Mieszkaniowa „DOM” deklaruje partycypację z Olsztyńską Spółdzielnią OSM w organizacji parku sportowo – rekreacyjnego i nowoczesne zagospodarowanie całego terenu osiedla obu spółdzielni łącznie z

terenem Urzędu Miasta co podniesie atrakcyjność Olsztyna oraz zapewni komfortowe warunki wypoczynku i pracy nie tylko mieszkańcom osiedla obu spółdzielni ale także wszystkim mieszkańcom.

Licząc na poparcie przez Pana Prezydenta naszej propozycji mającej na uwadze rozwój naszego Miasta i poprawę warunków życia naszych mieszkańców pozostajemy z nadzieją na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

*Stanisław W. Tymiański*

Załącznik:

- rzut koncepcyjny planowanej zabudowy

Do wiadomości:

- Olsztyńska Spółdzielnia Mieszkaniowa